2022 年 6 月 29 日

役員各位

団体責任者各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印略）

令和 4 年度関東高段者大会の開催について（通知）

 標記の大会の開催についての案内が埼玉県柔道連盟より届いております。

本大会は、昇段に係る大会です、多数の昇段候補者に出場されるよう、促進して下さい。

記

1. 日 時 令和 4 年 8 月 21 日（日） 13 時 開始

2. 場 所 埼玉県立武道館

3. 参加申込 参加希望者は、「関東高段者大会要項」を熟読の上、参加申込書に必要事項

     を記入の上、各団体取り纏めてさいたま市北柔道連盟事務局へメールにて

     提出をすること。

4. 参 加 費 参加費 3,000 円

     振込先：さいたま市北柔道連盟事務局

         記号  番号     口座名義

         10320 96335521   関根 孝（セキネ タカシ）

5. 申 込 先 さいたま市北柔道連盟事務局

     〒331-0064  さいたま市西区佐知川 1513-1 関根 孝 宛

     携帯：090-4208-1324

     メール：saikita.judo@gmail.com

6. 申込期日 令和 4 年 8月 1 日（日）必着

7. そ の 他 令和 4 年度全日本柔道連盟の登録者であること。

     出場者は必ずゼッケンを着用の事、未着用は出場不可。

     問合せ先 池田 剛士 090-4392-5737

8. 添付資料 令和 4 年度関東高段者大会要項

     令和 4 年度関東高段者大会参加申込書

     関東高段者大会新型コロナウイルス感染対策と運営方針

     健康管理表（埼玉県柔道連盟ホームページよりダウンロード）

以上